

## 6 - 7 lipca (piątek - sobota)

Wydarzenie nosi tytuł "Mazowsze zainspirowane sztuką". Będą to warsztaty, konferencja, wystawa i koncert



### 6 lipca (piątek), godz. 18.00

Warsztaty dla dzieci i młodzieży razem z uczestnikami konferencji.

### 7 lipca (sobota), godz. 12.00 – 18.00

#### - godz. 12.00 - Konferencja naukowa.

W programie wykłady: dr Mateusza Salwy (UW) „Krajobraz jako zjawisko estetyczne - możliwości artystycznej reprezentacji” oraz dr Jacka Jaźwierskiego (UJK) „Krajobraz malowniczy. O angielskich początkach estetyki natury”, a także wiersze o tematyce mazowieckiej poetów ze Związku Literatów na Mazowszu

*Kawiarnia Artystyczna*

#### - godz. 16.00 – Otwarcie zbiorowej wystawy malarstwa „Mazowsze zainspirowane sztuką”.

Prace będą prezentować artyści: Weronika Walczak, Ignacy Skwarcan, Anna Wachaczyk, Iza Mrowiec, Paweł Mostowski, Anna Klonowska, Marcin Prus, Zbigniew Sikora, Łukasz Wawrynkiewicz, Martyna Bolanowska, Ryszard Ługowski, Paulina Sylwestrowicz, Ewa Pełka, Wojciech Wierzbicki, Barbara Pilch, Michał Polakowski, Anna Szalwa, Robert Żbikowski

*(Galeria im. Bolesława Biegasa)*

#### - godz. 17.00 - Performance muzyczny

W wykonaniu Formacji artystycznej „Muzyka pustki – Ex Nihilo”, w składzie: Paulina Sylwestrowicz oraz prof. Ryszard Ługowski. Prof. Ryszard Ługowski jest wykładowcą w Instytucie Sztuk Pięknych na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz na Wydziale Grafiki ASP w Warszawie. Swoje zainteresowania dźwiękiem rozszerzył o działania performatywne. Eksperymentuje z gongami różnego typu, misami himalajskimi i misami kryształowymi. Paulina Sylwestrowicz jest absolwentką Wydziału Malarstwa ASP w Warszawie. Obecnie jest doktorantką na UJK w Kielcach Tworzy elektroniczne własne brzmienia, eksperymentuje z instrumentami klawiszowymi, gra na fortepianie. (Kawiarnia Artystyczna).

Komitet Programowy: prof. zw. dr hab. Ewa Pełka, prof. zw. dr hab. Ryszard Ługowski, dr Jacek Jaźwierski, dr Wojciech Wierzbicki. Organizatorzy: PCKiSz oraz artysta malarz Robert „Żbik” Żbikowski.

*Kawiarnia Artystyczna, Galeria im. Bolesława Biegasa, wstęp wolny*

### 8 lipca (niedziela), godz. 18.00 Wieczór autorski Gabrieli Kurylewicz „Zegarek mistyczny”

W programie wieczoru usłyszymy poezję Gabrieli Kurylewicz, filozofię w obronie wolności i samodzielności myślenia oraz utwory fortepianowe ojca poetki, Andrzeja Kurylewicza. Gabriela Kurylewicz - poetka, filozof, tłumacz, córka Wandy Warskiej i Andrzeja Kurylewicza. Zajmuje się muzyką, poezją i filozofią, a zwłaszcza poszukiwaniem związków i najlepszej współobecności tych dziedzin. Opublikowała pięć oryginalnych tomów wierszy (Wiersze 1992, Wydłużyć horyzont 1998, Tristia 2003, Księżyc świadkiem 2007, Rymki 2014 oraz dwa zbiory w języku polskim i w przekładzie angielskim (Heaven and the Watch 2011 i

Everything Begins in Thought 2013). Współtworczyni Pracowni Filozofii Muzyki w Instytucie Filozofii UW. Współpracuje z Przeglądem Filozoficzno-Literackim UW i Akademią Sztuki w Szczecinie, gdzie ostatnio wygłosiła serię autorskich wykładów z Platońskiej filozofii muzyki „Nie warto bez piękna”. Od 2007 r. prowadzi Piwnicę Artystyczną Kurylewiczów w Warszawie, gdzie inicjuje i organizuje Wieczory Muzyki i Poezji oraz coroczny festiwal Dni Muzyki Andrzeja Kurylewicza. Remontuje heroicznie i altruistycznie zabytkowy Kościół Poewangelicki w Wierzychucie nad morzem. Organizatorem wieczoru jest PCKiSz oraz Poseł Ziemi Ciechanowskiej – Robert Kołakowski.

*Kawiarnia Artystyczna, wstęp wolny*

BTW

Added: 6 lipiec 2018 12:32

Modified: 6 lipiec 2018 12:32

© 2021. Starostwo Powiatowe w Ciechanowie. All rights reserved.